
 
 

UCHWAŁA NR L/536/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 8 marca 2024 roku 

w sprawie: zniesienia statusu pomnika przyrody w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm..) w zw. z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Krakowie Rada Gminy Wiśniowa, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia 710 cm 
mierzonym na wysokości 130 cm, wysokości 21 m, w wieku ok. 220-280 lat, rosnącego na terenie działki nr 
1880  u zbiegu działek nr 1631/1, 1877/2 w Wiśniowej, uznanego za pomnik przyrody Orzeczeniem LKS.I-4-
8/47 Urzędu  Wojewody Krakowskiego z dnia 14 września 1947 roku, zaktualizowanego Rozporządzeniem 
Nr 3 Wojewody Krakowskiego z dnia 30 stycznia 1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie 
województwa krakowskiego (Dz. Urz. Woj. Krakowskiego z 1997 r. nr 5 poz. 13), wpisanego do Centralnego 
Rejestru Form Ochrony Przyrody (CRFOP) pod kodem PL.ZIPOP.1393.PP.1209092.1333 w związku 
z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

2. Podczas usuwania drzewa należy pozostawić tzw. „świadka" - tzn. odcinek kłody o wys. ok. 1,5 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2034


	UCHWAŁA NR L/536/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T14:06:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




